20.02.2026









№ 520
Про призначення тимчасового 

автомобільного перевізника
У зв’язку з закінченням терміну дії договору на виконання тимчасових транспортних послуг з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування Кременчуцької міської територіальної громади від 23.01.2026 № 1 з приватним підприємством «Креміньавтотранс» на автобусних маршрутах загального користування Кременчуцької міської територіальної громади № 15Б «вул. Молодіжна – Річковий вокзал», № 18 «Дитяча лікарня – Центральний ринок», № 30 «Центр – 1-й Піщаний тупик», відповідно до Закону України «Про автомобільний транспорт», постанови Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 № 1081 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування», враховуючи введений воєнний стан на території України, на підставі указів Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», від 12.01.2026 № 40/2026 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», враховуючи лист приватного підприємства «Креміньавтотранс» від 11.02.2026 № 1/11, керуючись ст.ст. 30, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:

1. На період до проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування Кременчуцької міської територіальної громади призначити приватне підприємство «Креміньавтотранс»  тимчасовим автомобільним перевізником на маршрути № 15Б «вул. Молодіжна – Річковий вокзал», № 18 «Дитяча лікарня – Центральний ринок», № 30 «Центр – 1-й Піщаний тупик», але не більше ніж на один місяць з моменту укладання договору.
2. Приватному підприємству «Креміньавтотранс» укласти з виконавчим комітетом Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області договір на виконання тимчасових транспортних послуг щодо перевезення пасажирів на маршрутах 15Б «вул. Молодіжна – Річковий вокзал», № 18 «Дитяча лікарня – Центральний ринок», № 30 «Центр – 1-й Піщаний тупик».

3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М.
Міський голова
    Віталій МАЛЕЦЬКИЙ

________________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
від _________ 20______         № ______

Сторінка  2 з 2

